
Uchwała Nr XLVIII/366/06 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 września 2006r. 

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2006 r. 

  

 Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami), art. 165, art. 

184 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249  poz. 

2104), 
 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 481.898 zł jak w załączniku  

Nr 1 do uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą                                                           47.828.917 z ł 

3. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację bieżących  

zadań własnych powiatu po zmianach wynoszą                                                      5.428.607 z ł  

  4.   Dotacje celowe otrzymane przez jednostkę samorządu terytorialnego  

        od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą  

        na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)  

        po zmianach wynoszą                                                                                                 578.714 z ł 

 5.    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania bieżące  

        z zakresu administracji rządowej  oraz inne zadania zlecone ustawami   

        realizowane przez powiat po zmianach wynoszą                                                     4.081.234 z ł 

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 581.898 zł jak w załączniku  

Nr 2 do uchwały.   

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą                                                            55.671.404 z ł 

  3.  Wydatki bieżące po zmianach wynoszą                                                                  45.525.121 zł  

    w tym: 

          1)  wynagrodzenia osobowe, bezosobowe i pochodne                                    28.266.317 z ł     

              2) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  

                   zadań zleconych do realizacji fundacjom po zmianach wynoszą                         8.500 z ł 

 



              3) dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  

                   zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom po zmianach wynoszą          123.200 zł 

        4) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej 

w tym: 

a) środki pochodzące z funduszy strukturalnych  i Funduszu Spójności                                     

                      jak w za łączniku Nr 4 do uchwały                                                                  784.600 z ł     

      b) inne środki                                                                                                       27.266 zł 

4. Wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej   

    wykonywanych przez powiat po zmianach wynoszą                                                    4.081.234 zł                

 

§ 3 

 

 Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą:                                                                   10.146.283 zł  

       w tym: 

      1) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                 3.072.420 z ł 

      2) dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  

          samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  

          inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych po zmianach wynoszą                     1.040.000 z ł 

 

§ 4 

 

Rezerwy  po zmianach wynoszą  423.338.zł                    

w tym: 

1)  rezerwa ogólna                                                                              42.984 zł 

2) rezerwa celowa  na  zadania oświatowe                                     78.854 zł 

     w tym:  na specjalny fundusz nagród dla nauczycieli 20.609 zł 

3) rezerwa celowa na pomoc społeczną                                                          1.500 zł 

4) rezerwa celowa na spłatę pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ   

    poręczonej przez Zarząd                                                                                   200.000 z ł 

5) rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                 100.000 z ł 

 

§ 5 

 

1. Źródłem sfinansowania deficytu budżetowego w kwocie 7.842.487 zł jest kredyt bankowy i    

   pożyczka z WFOŚiGW w Poznaniu. 

2. Na spłatę kredytu przeznacza się kwotę 1.835.314 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu na 2006 rok określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 

 

§ 6 

 

 



Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

§ 7 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 8 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


